
Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Přiřazeno Org. 

jednotka

Název Odsta

vec

Stav Původní KT Text úkolu Zodpovědná 

osoba

Nový KT

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1055/2008 

(1696)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 bezúplatný převod p.p.č. 2149/5 o výměře 

4200 m2, p.p.č. 2303/16 o výměře 266 m2, 

st.p.č. 4680/2 o výměře 162 m2, st.p.č.4065/4 

o výměře 17 m2, st.p.č. 7151/2 o výměře 15 

m2, st.p.č. 7048/2 o výměře 1266 m2, st.p.č. 

7050 o výměře 149 m2, st.p.č. 8093 o výměře 

91 m2, k.ú. Pardubice z vlastnictví České 

republiky s příslušností hospodařit s majetkem 

státu pro Ministerstvo obrany, IČ 60162694, 

se sídlem Tychonova 221/1, Praha 6, s 

příslušností k organizační složce právnické 

osoby pro VUSS Pardubice, IČ 60162694, 

Teplého 1899, Pardubice, do vlastnictví 

statutárního města Pardubice, IČ 00274046, 

se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice.

T: 30. 6. 2009 

Z. Ing. M. Koláček, náměstek primátora

Macela Miroslav 31.12.2017

Čada Miroslav OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1247/2009 

(2346)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 vklad části p.p.č. 372/8 o výměře 111 m2 k.ú. 

Pardubice do základního kapitálu společnosti 

Městský rozvojový fond Pardubice a.s., IČ 

25291408, se sídlem U Divadla 828, 

Pardubice, po vydání souhlasu respektive 

kolaudačního souhlasu stavebního úřadu s 

užíváním stavby občerstvení u malé haly ČEZ 

Arény a po doložení geometrického plánu na 

oddělení části pozemku žadatelem.

Z: Dagmar Balousová

T: 31.12.2009 

Macela Miroslav 31.05.2017

Komentář

22. 12. 2016 11:24 Macela Miroslav:

Převod není stále vyřešen. Je uzavřena nájemní 

smlouva na předmětné pozemky. DPmP zatím 

nepřevzal nájemní smlouvu ve svém areálu, 

žádáme o prodloužení termínu do 31.12.2017

28. 12. 2016 8:42 Macela Miroslav:

Předán kolaudační souhlas + geometrické 

zaměření. Předáno ing. Čadovi ke vložení části 

pozemku p.č. 372/8 do majetku RF.

Stránka 1 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Charvát Martin VIP Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1510/2009 

(3589)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 předkládat do ZmP řádnou zprávu o stavu 

řešení pracovněprávních sporů MmP s 

bývalými zaměstnanci MmP pravidelně 1x za 

pololetí na řádném zasedání ZmP až do doby 

ukončení těchto sporů. Z: primátor města 

Pardubic T: 1x za pololetí

31.12.2017

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1924/2014 

(13072)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 zřízení úplatného věcného břemene na části 

p.p.č. 504/22 o výměře cca 65 m2, části p.p.č. 

2774/61 o výměře cca 102 m2, části p.p.č. 

502/32 o výměře cca 9 m2 k.ú. Pardubice ve 

vlastnictví České republiky, s právem 

hospodařit s majetkem státu pro Povodí Labe, 

státní podnik, IČ 70890005, se sídlem Víta 

Nejedlého 951/8, Hradec Králové ve prospěch 

statutárního města Pardubice, IČ 00274046, 

se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice, 

spočívajícího v povinnosti strpět umístění 

stavby komunikace (asfaltové cesty), 

vstupování na pozemek (rozumí se vstup a 

vjezd) v rozsahu věcného břemene za účelem 

provádění nezbytných prací spojených s 

opravami a revizemi, resp. rekonstrukcí stavby 

po celou dobu její fyzické a právní životnosti 

za jednorázovou úhradu ve výši pětinásobku 

ročního užitku při ceně Kč 35,- za 1 m2 plochy 

věcného břemene (tj. 5 x 35 x počet m2) dle 

geometrického plánu, ke které se připočte 

DPH. 

 Z: Dagmar Balousová

 T: ZmP 30.9.2015

Balousová 

Dagmar

30.06.2017

3. 1. 2017 11:43 Pavlová Lucie:

Komentář zaslán sekretariátem primátora: 

Unesení je splněno. Zpráva o stavu řešení 

pracovněprávního sporu s bývalým 

zaměstnancem JUDr. Koutem byla předložena 

zastupitelům dne 15. 12. 2016 a vzata na 

vědomí. Doporučuji kontrolu 1 x za rok, tedy 

k 31. 12. 2017.

3. 1. 2017 9:04 Holečková Gabriela:

V současné době je zpracován geometrický plán 

a strana povinná - Povodí Labe s.p. byla vyzvána 

k předložení návrhu smlouvy o zřízení 

služebnosti. Žádáme o posunutí termínu plnění 

do 30. 6. 2017.

Stránka 2 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1611/2009 

(4328)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 bezúplatný převod p.p.č. p.p.č. 646/21 o 

výměře 5431 m2,p.p.č. 646/16 o výměře 213 

m2, p.p.č. 646/17 o výměře 6 m2, p.p.č. 646/2 

o výměře 566 m2, p.p.č. 1080/1 o výměře 483 

m2, p.p.č. 1214/2 o výměře 57 m2, p.p.č. 

1215/2 o výměře 68 m2, p.p.č. 1033/1 o 

výměře 1178 m2, p.p.č. 1064/2 o výměře 105 

m2 k.ú. Svítkov z vlastnictví České republiky s 

příslušností hospodařit s majetkem státu pro 

Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových, IČ 69797111, se 

sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, do 

vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 

00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 

Pardubice. 

Z:Dagmar Balousová 

T: 31.10.2010 

Macela Miroslav 31.12.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1619/2009 

(4336)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení p.p.č. 4336 o výměře 280 m2 k.ú. 

Pardubice od Ing. Ireny Pavelkové, nar. 

12.8.1960, trvale bytem Pardubická 350, 

Sezemice, dle zásad pro majetkoprávní 

vypořádání.Z:Dagmar Balousová T: 31.10.2010

Macela Miroslav 31.05.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/2026/2010 

(6017)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení části p.p.č. 332/3 o výměře 40 m2 

k.ú. Dražkovice od společnosti Vodovody a 

kanalizace Pardubice a.s., IČ 60108631, se 

sídlem Teplého 2014, Pardubice, za cenu 670,- 

Kč/m2 v rámci investiční akce „Cyklostezka 

Pardubice – hranice katastru Medlešice“.

Z: Dagmar Balousová 

T: 30.6.2011 

Macela Miroslav 30.06.2017

28. 12. 2016 7:56 Macela Miroslav:

Zbývající pozemky zatím nebyly převedeny. 

Žádost byla urgována na ÚZVSM.

28. 12. 2016 7:30 Macela Miroslav:

Majitel pozemků nereaguje na naše návrhy na 

odkoupení. V měsíci lednu - únoru budeme 

žádat o zrušení usnesení.

22. 12. 2016 11:35 Macela Miroslav:

V roce 2016 uzavřena budoucí smlouva kupní, v 

současné době je investiční akce ve fázi 

stavebního řízení. Po jeho ukončení bude 

uzavřena kupní smlouva.

Stránka 3 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/2115/2010 

(6373)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 prodej části p.p.č. 991/1 o výměře 12 m2, 

části p.p.č. 997/1 o výměře 20235 m2, části 

p.p.č. 1006/11 o výměře 394 m2, části p.p.č. 

2719/2 o výměře 140 m2 k.ú. Pardubice 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, se 

sídlem Na Pankráci 549/56, Praha, za cenu dle 

znaleckého posudku platného v době 

podepisování kupní smlouvy, před vydáním 

stavebního povolení za účelem výstavby 

silnice „I/36 Sezemice-obchvat“. Současná 

cena pozemků při uzavírání kupní smlouvy je 

dle znaleckého posudku 606,47 Kč/m2. 

Macela Miroslav 31.12.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/90/2011 (6827)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 bezúplatný převod p.p.č. 165/13 o výměře 17 

m2, části p.p.č. 168/1 o výměře 39 m2, p.p.č. 

172/2 o výměře 7 m2, p.p.č. 165/8 o výměře 

13 m2 k.ú. Semtín z vlastnictví Ředitelství 

silnic a dálnic České republiky, IČ 65993390, 

se sídlem na Pankráci 549, Praha,  do 

vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 

00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 

Pardubice.

Z: Dagmar Balousová 

T: 31.1.2012 

Macela Miroslav 30.06.2017

22. 12. 2016 11:47 Macela Miroslav:

Dle informace ŘSD v současné době stále není 

stavba připravena tak, aby se mohlo začít s 

převodem pozemků. o průběhu řízení nás bude 

ŘSD informovat. Žádáme o posunutí termínu 

plnění do 31.12.2017. 20.5.2015 10:28 

22. 12. 2016 11:51 Macela Miroslav:

V současné době řešíme se ŘSD vzájemné 

odsouhlasení darovací smlouvy. Připravujeme 

návrh úpravy znění usnesení do RmP dne 

9.1.2017 následného jednání ZmP.

Stránka 4 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/200/2011 

(7177)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení části p.p.č. 2491/3 o výměře 488 

m2 (dle GP č. 6877-88/2010 p.p.č. 2491/10 o 

výměře 266 m2, p.p.č. 2491/9 o výměře 222 

m2) k.ú. Pardubice včetně vybudované stavby 

chodníku (společný pás pro chodce a cyklisty z 

betonové dlažby), zálivu pro autobusovou 

zastávku (betonová dlažba), 1 ks sloupu VO a 

odkoupení vybudované stavby chodníku, 

zeleně, městského mobiliáře a 4 ks sloupů VO 

na části p.p.č. 2420/1 o výměře 193 m2 (dle 

GP č. 6877-88/2010 p.p.č. 2420/3 o výměře 

193 m2), na části p.p.č. 2421 o výměře 526 

m2, na části p.p.č. 2423/2 o výměře 277 m2, 

na části p.p.č. 2573/10 o výměře 76 m2 (dle 

GP 6877-88/2010 p.p.č. 2421/2 o výměře 879 

m2) k.ú. Pardubice od společnosti Kaufland 

Česká republika v.o.s., IČ 25110161, se sídlem 

Praha 4, Pod Višňovkou 25, za celkovou částku 

1.000,-Kč + DPH.

Z:Dagmar Balousová 

T:31.3.2012 

Macela Miroslav 30.11.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/263/2011 

(7361)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 bezúplatný převod části p.p.č. 475/7 o výměře 

77,5 m2 k.ú. Pardubičky z vlastnictví 

Pardubického kraje, IČ 70892822, se sídlem 

Komenského náměstí 125, Pardubice, do 

vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 

00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 

Pardubice, v rámci investiční akce 

„Rekonstrukce Mostu M 116 – podchod 

Pardubičky“. 

Z:Dagmar Balousová 

T:31.5.2012 

Macela Miroslav 31.12.2017

22. 12. 2016 11:57 Macela Miroslav:

Společnost na naše žádosti ohledně převodu 

infrastruktury nereaguje. žádáme o změnu 

termínu termínu plnění.

27. 12. 2016 13:42 Macela Miroslav:

Převod části p.,p.č. 475/7 k.ú. Pardubičky k 

dnešnímu dni nebyl uskutečněn. Pardubický kraj 

sdělil, že jej bude řešit v souvislosti s podmínkou 

stanovenou při převodu areálu Kyjevská tzn. 

vybudování mimoúravňového sjezdu z nadjezdu 

u nemocnice a parkovacích míst pro návštěvníky 

nemocnice. Žádáme o posunutí termínu plnění 

do 31.12.2017.

Stránka 5 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/265/2011 

(7363)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 bezúplatný převod níže uvedených 

nemovitostí ve vlastnictví České republiky s 

příslušností hospodařit s majetkem státu pro 

Ministerstvo obrany, IČ 60162694, se sídlem 

Tychonova 221/1 Praha, a příslušností k 

organizační složce právnické osoby pro VUSS 

Pardubice, IČ 60162694, se sídlem Teplého 

1899 Pardubice, do vlastnictví statutárního 

města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem 

Pernštýnské nám. 1, Pardubice, dle 

zdůvodnění ze dne 5.4.2011. 

Z:Dagmar Balousová 

T:31.5.2012 

Macela Miroslav 31.12.2017

Pilná Vladimira OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/304/2011 

(7663)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 prodej části p.p.č. 4317/6 o výměře 7 m2 k.ú. 

Pardubice společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ 

24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín, za 

cenu 2.000 ,-Kč/m2 po kolaudaci přístupové 

komunikace s infrastrukturou a po doložení 

geometrického plánu na oddělení pozemku 

žadatelem.

Z:Vladimíra Pilná 

T:30.6.2012 

31.12.2017

Pilná Vladimira OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1930/2014 

(13083)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 schválit záměr prodeje části p.p.č. 693/1 o 

výměře 14159 m2 k.ú. Staré Čívice společnosti 

APAG Elektronik s.r.o., IČ 49813005, se sídlem 

Pardubice, Průmyslová 387, s tím, že žádost o 

prodej předmětného pozemku bude podána 

společností do 30.6.2016 a předložena 

KPR,RmP a ZmP.

 Z: Vladimíra Pilná

 T: 30.9.2016

Macela Miroslav 30.06.2017

27. 12. 2016 13:45 Macela Miroslav:

Převod pozemků v areálu Vinice je stále 

předmětem jednání.  Žádáme o posunutí 

termínu plnění do 31.12.2017.

28. 12. 2016 10:10 Pilná Vladimira:

Nájemní vztah na pozemek stále trvá, stavba 

přístupové cesty nebyla zkolaudována, z tohoto 

důvodu stavební úřad nemůže potvrdit 

geometrický plán, aby mohla být následně 

uzavřena kupní smlouva.

28. 12. 2016 10:18 Pilná Vladimira:

Žadatel podal v prosinci 2016 žádost o prodej 

pozemku. 

Stránka 6 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1951/2014 

(13106)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 v usnesení ZmP č.1646 Z/2014 ze dne 

27.1.2014: 1. u pozemků ve vlastnictví České 

republiky s příslušností hospodařit s majetkem 

pro Ředitelství silnic a dálnic České republiky 

vyjmutí p.p.č. 762 o výměře 69 m2 k.ú. Rosice 

nad Labem a doplnění o p.p.č. 210/10 o 

výměře 12 m2, p.p.č. 168/11 o výměře 20 m2, 

p.p.č. 168/12 o výměře 19 m2 k.ú. Semtín, 

p.p.č. 3837/12 o výměře 67 m2 k.ú. 

Pardubice.

 2. doplnění usnesení o následující text: V 

případě, že některý z pozemků bude spadat 

do režimu podléhajícímu DPH, bude vyčíslena 

DPH. Směna bude provedena buď formou 

směnné smlouvy nebo formou dvou smluv o 

vzájemném bezúplatném převodu.

 Z: Dagmar Balousová

 T: 30.9.2015

Macela Miroslav 30.06.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/391/2011 

(7920)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 bezúplatný převod části p.p.č. 144/9 o výměře 

5 m2, části p.p.č. 150/1 o výměře 3 m2 k.ú. 

Černá za Bory z vlastnictví statutárního města 

Pardubice, IČ 00274046, se sídlem 

Pernštýnské nám. 1, Pardubice do vlastnictví 

Pardubického kraje, IČ 70892822, se sídlem 

Komenského náměstí 125, Pardubice, po 

vydání souhlasu respektive kolaudačního 

souhlasu stavebního úřadu na stavbu „Malá 

okružní křižovatka silnic II/322 a III/2983, 

Pardubice, Černá za Bory“.

Z:Dagmar Balousová

 T:30.9.2012

Macela Miroslav 31.12.2017

22. 12. 2016 12:00 Macela Miroslav:

V současné době řešíme se ŘSD vzájemné 

odsouhlasení darovací smlouvy. Připravujeme 

návrh úpravy znění usnesení do RmP dne 

9.1.2017 a následného jednání ZmP.

27. 12. 2016 13:48 Macela Miroslav:

K dnešnímu dni nebyly Pk předloženy podklady 

potřebné k uzavření smlouvy - geom. zaměření, 

kolaudační rozhodnutí. Vzhledem k této 

skutečnosti žádáme o prodloužení termínu 

plnění do 31.12.2017.

Stránka 7 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/391/2011 

(7921)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 bezúplatný převod vybudovaného chodníku a 

infrastruktury na části p.p.č. 144/9 o výměře 

45 m2 k.ú. Černá za Bory z vlastnictví 

Pardubického kraje, IČ 70892822, se sídlem 

Komenského náměstí 125, Pardubice,do 

vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 

00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 

Pardubice po vydání souhlasu respektive 

kolaudačního souhlasu stavebního úřadu na 

stavbu „Malá okružní křižovatka silnic II/322 a 

III/2983, Pardubice, Černá za Bory“.

Z:Dagmar Balousová

 T:30.9.2012

Macela Miroslav 31.12.2017

Pilná Vladimira OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/398/2011 

(7928)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 v usnesení ZmP ze dne 18.9.2007 č. 427 

Z/2007 a ze dne 23.9.2008 č. 951 Z/2008 

zvýšení výměry u p.p.č. 160/8 z výměry 13663 

m2 na výměru 13750 m2 , u p.p.č. 176/1 z 

výměry 4410 m2 na výměru 4465 m2 vše v 

k.ú.Černá za Bory. Z:Vladimíra Pilná 

T:30.9.2012

Macela Miroslav 31.12.2017

Pilná Vladimira OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/398/2011 

(7929)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 prodej p.p.č. 160/11 o výměře 242 m2 , části 

p.p.č. 188/10 o výměře 18 m2 k.ú. Černá za 

Bory společnosti STARZONE a.s., IČ 27509923, 

se sídlem Pardubice, Hradecká 545, za cenu 

300,- Kč/m2 po vydání písemného respektive 

kolaudačního souhlasu  stavebního úřadu s 

užíváním stavby Obchodně průmyslové zóny 

STARZONE Pardubice (čerpací stanice, 

logistické centrum, obchod, služby) a po 

zápisu této stavby do katastru nemovitostí.

 Z:Vladimíra Pilná

 T:30.9.2012

Macela Miroslav 31.12.2017

27. 12. 2016 13:47 Macela Miroslav:

Čekáme na podklady potřebné k uzavření 

smlouvy - geom. zaměření, kolaudační 

rozhodnutí. Vzhledem k této skutečnosti žádáme 

o prodloužení termínu plnění do 31.12.2017.

28. 12. 2016 10:20 Pilná Vladimira:

Na pozemky je uzavřena nájemní smlouva, 

kolaudační souhlas nebyl zatím vydán.

28. 12. 2016 10:21 Pilná Vladimira:

Na pozemky je uzavřena nájemní smlouva, 

kolaudační souhlas nebyl zatím vydán.

Stránka 8 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Pilná Vladimira OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/398/2011 

(7930)

3 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 prodej části p.p.č. 150/1 o výměře 117 m2 k.ú. 

Černá za Bory společnosti STARZONE a.s., IČ 

27509923, se sídlem Pardubice, Hradecká 

545, za cenu 300,-Kč/m2 po doložení dokladu 

o vlastnictví sjezdu a po doložení 

geometrického plánu na oddělení části 

pozemku žadatelem.

 Z:Vladimíra Pilná

 T:30.9.2012

Macela Miroslav 31.12.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/417/2011 

(7950)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení části p.p.č. 1803/6 o výměře 2086 

m2, části p.p.č. 1800/2 o výměře 120 m2, 

části p.p.č. 1798 o výměře 30 m2, části p.p.č. 

1796/4 o výměře 165 m2, p.p.č. 2784/18 o 

výměře 201 m2, části p.p.č. 1769/6 o výměře 

76 m2, části p.p.č. 1764/13 o výměře 123 m2 

k.ú. Pardubice od společnosti Sallerova 

výstavba – Alpha s.r.o., IČ 25033379, se 

sídlem Otvice, Obchodní zóna 266, za cenu 

900,- Kč/m2.

 Z:Dagmar Balousová

 T:30.9.2012

Macela Miroslav 30.06.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/407/2011 

(7969)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 bezúplatný převod p.p.č. 598/141 o výměře 

720 m2 k.ú. Pardubice z vlastnictví České 

republiky se správou nemovitostí ve 

vlastnictví státu pro Pozemkový fond České 

republiky, IČ 45797072, se sídlem Husinecká 

1024/11a, Praha 3, do vlastnictví statutárního 

města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem 

Pernštýnské nám. 1, Pardubice. 

 Z:Dagmar Balousová

 T:30.9.2012

Macela Miroslav 31.08.2017

28. 12. 2016 10:23 Pilná Vladimira:

Na pozemky je uzavřena nájemní smlouva, 

kolaudační souhlas nebyl zatím vydán.

27. 12. 2016 13:52 Macela Miroslav:

Odkup pozemku na realizaci projektu 

"Přednádraží". V případě nepotřebnosti 

požadovaných pozemků podáme žádost o 

vyřazení z evidence.

28. 12. 2016 7:25 Macela Miroslav:

Žádost byla znovu urgována bez reakce. V 

případě jejich kladné reakce budeme muset 

revokovat usnesení ve smyslu změny vlastnictví z 

Pozemkového fondu na Státní pozemkový úřad.

V případě,že nebude SPÚ reagovat požádáme o 

zrušení usnesení

Stránka 9 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/551/2011 

(8544)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení -p.p.č. 420/64 o výměře 183 m2, 

p.p.č. 420/63 o výměře 186 m2 k.ú. Nemošice 

včetně komunikace a ZTV od Ing. Jiřího 

Doležala, nar. 1.7.1977, trvale bytem K Olšině 

311, Pardubice, Ing. Jany Mrázové, nar. 

18.2.1980, trvale bytem Růžová 67, Pardubice, 

-p.p.č. 420/61 o výměře 457 m2 k.ú. 

Nemošice včetně komunikace a ZTV od Davida 

Klodnera, nar. 21.1.1978, trvale bytem 

generála Svobody 620, Pardubice, Martina 

Milaty, nar. 1.9.1976, Iva Milatová, DiS., nar. 

3.6.1978, oba trvale bytem K Hřebčinci 428, 

Pardubice, 

-p.p.č. 420/62 o výměře 539 m2, p.p.č. 764/2 

o výměře 674 m2, p.p.č. 764/3 o výměře 214 

m2 k.ú. Nemošice včetně komunikace a ZTV 

od Davida Klodnera, nar. 21.1.1978, trvale 

bytem generála Svobody 620, Pardubice, 

Martina Milaty, nar. 1.9.1976, trvale bytem K 

Hřebčinci 428, Pardubice,

-p.p.č. 412/2 o výměře 579 m2 k.ú. Nemošice 

včetně komunikace a ZTV od Ing. Jiřího 

Doležala, nar. 1.7.1977, trvale bytem K Olšině 

311, Pardubice, Ing. Jany Mrázové, nar. 

18.2.1980, trvale bytem Růžová 67, Pardubice, 

Davida Klodnera, nar. 21.1.1978, trvale bytem 

generála Svobody 620, Pardubice, Martina 

Milaty, nar. 1.9.1976, Ivy Milatové, DiS., nar. 

Macela Miroslav 31.05.201728. 12. 2016 7:18 Macela Miroslav:

Vlastníci pozemků nereagují na zaslané návrhy 

smluv. V měsíci lednu-únoru budeme žádat o 

zrušení usnesení.

Stránka 10 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/680/2012 

(8975)

3 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení části p.p.č. 139/1 o výměře 114 m2 

(dle GP č.619-05/2011 p.p.č. 139/4) k.ú. 

Trnová od Milana Ráliše, nar. 28.1.1938, 

trvale bytem Zelená 426, Pardubice, Petra 

Ráliše, nar. 7.9.1945, trvale bytem Kokešova 

145, Pardubice, Sabiny Doležalové,nar. 

17.6.1967, trvale bytem Bělobranské náměstí 

132, Pardubice, Aleše Bárty, nar. 7.9.1966, 

trvale bytem Bohdanečská 9, Pardubice, 

Michaely Musilové, nar. 24.3.1966, trvale 

bytem Jiránkova 2098, Pardubice, Yvony 

Vaňkové, nar. 9.4.1940, trvale bytem Labská 

14, Pardubice za cenu dle znaleckého posudku 

č. 87/1942/2011 ve výši 3.010,- Kč.

Z:Dagmar Balousová

 T: 31.3.2013

Macela Miroslav 31.12.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/753/2012 

(9356)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení id. 1/3 p.p.č. 121/10 o celkové 

výměře 294 m2, id. 1/3 p.p.č. 12/11 o celkové 

výměře 24 m2 k.ú. Pardubičky z vlastnictví 

Zuzany Pennellové, nar. 21.4.1960, trvale 

bytem Tannenweg 20, Winterthur, 

Švýcarsko,za cenu 20.000,- Kč za každý 

pozemek, pozemek, tj. celkem 40.000,- Kč.

Z:Dagmar Balousová

 T: 31.5.2013

Macela Miroslav 31.12.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/754/2012 

(9357)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení části p.p.č. 342 o výměře 36 m2 

k.ú. Dražkovice od Jiřího Pochobradského, nar. 

25.8.1944, trvale bytem Dražkovice 39, 

Pardubice, za cenu 1.127,- Kč/m2 (tj. 980,- 

Kč/m2 + 15% na daň) a za podmínky, že 

statutární město Pardubice uhradí veškeré 

náklady související s převodem 

pozemku.Jedná se o investiční akci 

"Cyklostezka Pardubice - hranice katastru 

Medlešice".

 Z:Dagmar Balousová

 T: 31.5.2013

Macela Miroslav 30.06.2017

27. 12. 2016 14:06 Macela Miroslav:

Nedošlo k dohodě ohledně kupní ceny mezi 

úUMO II a prodávajícími. Navíc přetrvávají spory 

mezi majiteli ohledně prodeje pozemku. 

Budeme žádát o zrušení usnesení.

27. 12. 2016 14:10 Macela Miroslav:

Složité jednání s majitelkou pozemků, bytem ve 

Švýcarsku. Byla ji opětovně zaslána žádost o 

podpis zaslaných smluv - bez výsledku.

Bude dále urgováno

27. 12. 2016 14:11 Macela Miroslav:

V současné době probíhá stavební řízení. S 

majiteli uzavřena budoucí smlouva kupní. Po 

ukončení SŘ bude uzavřena kupní smlouva

Stránka 11 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/842/2012 

(9612)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení části p.p.č. 296 o výměře 851 m2 

k.ú. Dražkovice od Jaroslava Topiče, nar. 

18.9.1957, trvale bytem K Dubině 698, 

Pardubice, Jiřího Topiče, nar. 21.10.1953, 

trvale bytem Slepá 109, Pardubice, za cenu 

dle znaleckého posudku č. č. 43/5617/2012 ve 

výši 1.040,- K/m2, tj. 885.040,- Kč pro 

investiční akci "Cyklostezka Pardubice - 

hranice katastru Medlešice" 

 Z:Dagmar Balousová

 T: 30.6.2013

30.06.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/852/2012 

(9621)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení části p.p.č. 285/1 o výměře 657 

m2, části p.p.č. 285/2 o výměře 724 m2, p.p.č. 

471/9 o výměře 240 m2 k.ú. Dražkovice od 

Milana Topiče, nar. 16.10.1972, trvale bytem 

Dražkovice 14, Pardubice, za cenu stanovenou 

znaleckým posudkem č. 20/5332/2010 ve výši 

1 161.527,- Kč pro investiční akci "Cyklostezka 

Pardubice - hranice katastru Medlešice". 

 Z:Dagmar Balousová

 T: 30.6.2013

30.06.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1136/2013 

(10495)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 bezúplatný převod části p.p.č. 609/8 o výměře 

cca 265 m2 k.ú. Nemošice z vlastnictví 

statutárního města Pardubice, IČ 00274046, 

se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice do 

vlastnictví Pardubického kraje, IČ 70892822, 

se sídlem Komenského náměstí 125, 

Pardubice, po vydání souhlasu respektive 

kolaudačního souhlasu stavebního úřadu na 

stavbu "Rekonstrukce křižovatky silnic 

III/34026 a III/34028 v Nemošicích" a po 

geometrickém zaměření části pozemku, 

kterým bude upřesněna výměra. 

 Z:Dagmar Balousová

 T: 31.1.2014

Macela Miroslav 31.12.2017

27. 12. 2016 14:12 Macela Miroslav:

V současné době probíhá stavební řízení. S 

majiteli uzavřena budoucí smlouva kupní. Po 

ukončení SŘ bude uzavřena kupní smlouva

27. 12. 2016 14:13 Macela Miroslav:

V současné době probíhá stavební řízení. S 

majiteli uzavřena budoucí smlouva kupní. Po 

ukončení SŘ bude uzavřena kupní smlouva

28. 12. 2016 8:59 Macela Miroslav:

Zatím stavba nebyla realizována a nebyly 

předány potřebné podklady k uzavření smlouvy. 

Byl učiněn dotaz na Pardubický kraj ohledně 

možného zrušení usnesení

Stránka 12 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1136/2013 

(10496)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 bezúplatný převod vybudovaného chodníku, 

kabel. vedení a stožáru VO na části p.p.č. 

616/19 o výměře 20 m2, části p.p.č. 766/5 o 

výměře 3 m2 k.ú. Nemošice z vlastnictví 

Pardubického kraje, IČ 70892822, se sídlem 

Komenského náměstí 125, Pardubice, do 

vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 

00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 

Pardubice po vydání souhlasu respektive 

kolaudačního souhlasu stavebního úřadu na 

stavbu.

 Z:Dagmar Balousová

 T: 31.1.2014

Macela Miroslav 31.12.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1139/2013 

(10501)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 bezúplatný převod p.p.č. 1616/16 o výměře 

1948 m2 k.ú. Pardubice z vlastnictví České 

republiky se správou nemovitostí ve 

vlastnictví pro Pozemkový fond České 

republiky, IČ 45797072, se sídlem Husinecká 

1024/11a, Praha, do vlastnictví statutárního 

města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem 

Pernštýnské nám. 1, Pardubice, pro investiční 

akci "Cyklistická stezka koupaliště - Žlutý pes". 

 Z:Dagmar Balousová

 T: 31.1.2014

Macela Miroslav 31.12.2017

Pilná Vladimira OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1190/2013 

(10680)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 prodej části p.p.č. 716/9 o výměře cca 637 

m2, části p.p.č. 716/3 o výměře cca 360 m2 

k.ú. Staré Čívice Janu Šafářovi, nar. 30.4.1991, 

trvale bytem U Josefa 109, Pardubice, za cenu 

1.000,-Kč/m2 po vydání souhlasu respektive 

kolaudačního souhlasu  stavebního úřadu na 

stavbu pneuservisu, po zápisu stavby do 

katastru nemovitostí po doložení 

geometrického plánu, kterým bude upřesněna 

výměra oddělených částí pozemku, 

žadatelem.

 Z:Vladimíra Pilná

 T:28.2.2014

Macela Miroslav 31.12.2017

28. 12. 2016 7:10 Macela Miroslav:

Zatím stavba nebyla realizována a nebyly 

předány potřebné podklady k uzavření smlouvy. 

Byl učiněn dotaz na Pardubický kraj ohledně 

možného zrušení usnesení

27. 12. 2016 14:19 Macela Miroslav:

Pozemek pro inv. akci CS Žlutý pes. V současné 

době probíhají jednání mezi OITS, projektatny a 

ÚZSVM.

28. 12. 2016 10:26 Pilná Vladimira:

Zatím nebyla uzavřena smlouva o přechodu 

vlastnického práva k části p.p.č.716/9 k.ú.Staré 

Čívice viz komentář níže.

Stránka 13 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1438/2013 

(11591)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení části p.p.č. 710/2 o výměře cca 4 

m2 k.ú. Svítkov od Blanky Galbavé, nar. 

28.4.1958, trvale bytem Jožky Jabůrkové 279, 

Pardubice, za cenu 815,32 Kč/m2 hrazenou z 

investiční akce ÚMO Pardubice VI 

"Rekonstrukce komunikací po výstavbě 

kanalizace ve Svítkově II - spojovací ulice mezi 

ulicemi Kostnická a Hradčanská včetně 

chodníčku pro pěší do ulice K Besedě"s tím, že 

výměra bude upřesněna geometrickým 

plánem .Finanční prostředky budou 

převedeny z rozpočtu MO Pardubice VI do 

rozpočtu statutárního města Pardubice.

 Z:Dagmar Balousová

 T:30.9.2014

Macela Miroslav 31.03.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1439/2013 

(11592)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení části p.p.č. 207/80 o výměře cca 9 

m2 k.ú. Svítkov od MUDr. Halky Lotkové, nar. 

20.12.1967, trvale bytem Kostnická 1091, 

Pardubice, za cenu 815,32 Kč/m2 hrazenou z 

investiční akce ÚMO Pardubice VI 

"Rekonstrukce komunikací po výstavbě 

kanalizace ve Svítkově II - spojovací ulice mezi 

ulicemi Kostnická a Hradčanská včetně 

chodníčku pro pěší do ulice K Besedě" s tím,že 

výměra bude upřesněna geometrickým 

plánem.

 Finanční prostředky budou převedeny z 

rozpočtu MO Pardubice VI do rozpočtu 

statutárního města Pardubice.

 Z:Dagmar Balousová

 T:30.9.2014

Macela Miroslav 31.03.2017

28. 12. 2016 7:12 Macela Miroslav:

Na základě dodaného geometrického plánu  byl 

zaslán paní Galbavé návrh smlouvy k podpisu.

27. 12. 2016 14:22 Macela Miroslav:

V současné době se podepisuje kupní smlouva. 

Čekalo se na výmaz zástavního práva

Stránka 14 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1440/2013 

(11593)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení části st.p.č. 56 o výměře cca 1 m2 

k.ú. Svítkov od Stojčo Stoeva, nar. 1.11.1949, 

Věry Stoevové, nar 5.11.1952, oba trvale 

bytem Hradčanská 44, Pardubice, za cenu 

2.033,50 Kč/m2 hrazenou z investiční akce 

ÚMO Pardubice VI "Rekonstrukce komunikací 

po výstavbě kanalizace ve Svítkově II - 

spojovací ulice mezi ulicemi Kostnická a 

Hradčanská včetně chodníčku pro pěší do 

ulice K Besedě"s tím,že výměra bude 

upřesněna geometrickým plánem.Finanční 

prostředky budou převedeny z rozpočtu MO 

Pardubice VI do rozpočtu statutárního města 

Pardubice.

 Z:Dagmar Balousová

 T:30.9.2014

Macela Miroslav 30.06.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1522/2013 

(11766)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 bezúplatný převod p.p.č. 606/43 o výměře 

795 m2, p.p.č. 608/90 o výměře 78 m2, p.p.č. 

608/92 o výměře 22 m2, p.p.č. 2742/127 o 

výměře 78 m2 k.ú. Pardubice z vlastnictví 

České republiky s příslušností hospodařit s 

majetkem státu pro Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, se 

sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, do 

vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 

00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 

Pardubice.

 Z: Dagmar Balousová

 T: 30.11.2014

Macela Miroslav 31.12.2017

27. 12. 2016 14:26 Macela Miroslav:

Není vyjádření ÚMO VI ohledně potřebnosti 

pozemků pro inv. akci. Budeme navrhovat 

zrušení usnesení.

28. 12. 2016 8:55 Macela Miroslav:

P.p.č. 606/43 k.ú. Pardubice nebyla k dnešnímu 

dni ÚZSVM převedena. Dle posledního sdělení 

ÚZSVM stále probíhá doobjednávání listin a 

příprava smlouvy. Bude urgováno.

Stránka 15 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1646/2014 

(12090)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 směnu p.p.č. 738/2 o výměře 117 m2, p.p.č. 

738/3 o výměře 358 m2, p.p.č. 738/4 o 

výměře 6 m2, p.p.č. 738/6 o výměře 47 m2, 

p.p.č. 738/8 o výměře 326 m2, p.p.č. 628/8 o 

výměře 39 m2, p.p.č. 762 o výměře 69 m2 k.ú. 

Rosice nad Labem, p.p.č. 744/49 o výměře 

134 m2, p.p.č. 830/65 o výměře 1921 m2, 

p.p.č. 2530/21 o výměře 84 m2, p.p.č. 

3884/26 o výměře 217 m2, p.p.č. 2548/7 o 

výměře 4 m2, p.p.č. 3884/19 o výměře 49 m2, 

p.p.č. 2530/7 o výměře 448 m2 (celkem 3819 

m2) ve vlastnictví České republiky s 

příslušností hospodařit s majetkem pro 

Ředitelství silnic a dálnic České republiky, 

IČ65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 

Praha, za p.p.č. 902/19 o výměře 94 m2, p.p.č. 

902/20 o výměře 19 m2, p.p.č. 2720/2 o 

výměře 1735 m2, p.p.č. 2605/130 o výměře 2 

m2, p.p.č. 2605/131 o výměře 3 m2, p.p.č. 

2605/107 o výměře 145 m2, p.p.č. 2605/108 o 

výměře 145 m2, p.p.č. 2605/122 o výměře 70 

m2 k.ú. Pardubice, p.p.č. 556/19 o výměře 

130 m2, p.p.č. 556/23 o výměře 101 m2, 

p.p.č. 556/3 o výměře 1221 m2, p.p.č. 556/41 

o výměře 202 m2 k.ú. Dražkovice (celkem 

3867 m2) ve vlastnictví statutárního města 

Pardubice, IČ 00274046, se sídlem 

Pernštýnské nám. 1, Pardubice.

Macela Miroslav 31.08.201727. 12. 2016 14:32 Macela Miroslav:

V současné době dochází k vzájemnému 

odsouhlasení smluv mezi ŘSD a SmP. Žádáme o 

revokaci usnesení z důvodu směny pouze části 

pozemků uvedených usnesení.

Stránka 16 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1647/2014 

(12091)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení části p.p.č. 199/7 o výměře 2 m2, 

části p.p.č. 710/3 o výměře 12 m2, části st.p.č. 

1198 o výměře 4 m2 k.ú. Svítkov od Josefa 

Danihelky, nar. 8.11.1957, trvale bytem 

Přerovská 514, Pardubice, Dany Danihelkové, 

nar. 2.12.1960, trvale bytem Kostnická 122, 

Pardubice, za cenu dle znaleckého posudku 

č.3263-68/2013 u p.p.č. 199/7 a p.p.č. 710/3 

k.ú. Svítkov ve výši 815,32 Kč/m2, u st.p.č. 

1198 k.ú. Svítkov ve výši 2.025,96 Kč/m2, 

která bude hrazena z investiční akce. Finanční 

prostředky budou převedeny z rozpočtu MO 

Pardubice VI do rozpočtu statutárního města 

Pardubice před uzavřením kupní smlouvy 

bude proveden výmaz zástavního práva.

 Z: Dagmar Balousová

 T: 31.1.2015

Macela Miroslav 31.12.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1650/2014 

(12094)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 převod části p.p.č. 2347/22 o výměře cca 5 

m2 k.ú. Pardubice formou darovací smlouvy 

Petru Hrabaňovi , nar. 5.10.1968, trvale bytem 

Raisova 1659, Pardubice, po doložení 

geometrického plánu, kterým bude upřesněna 

výměra výše uvedené části pozemku, 

žadatelem.

 Z: Dagmar Balousová

 T: 31.1.2015

Macela Miroslav 31.12.2017

Kavalírová 

Zuzana

VIP Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1687/2014 

(12165)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 určenému zastupiteli ve spolupráci s OHA 

koordinovat změny ÚP XV, XVIIa a XVIIb tak, 

aby docházelo ke spolupráci a předávání 

informací mezi pořizovatelem, zpracovatelem 

změn ÚP a zpracovatelem nového ÚP.

Dvořáčková 

Helena

30.06.2017

28. 12. 2016 9:01 Macela Miroslav:

Zatím nebyl ze strany Danihelkových proveden 

výmaz zástavního práva pro Hypoteční banku. V 

řešení

28. 12. 2016 9:10 Macela Miroslav:

Pan Hrabaň stále nedodal geom. plán a odmítá 

navržené řešení. Ve věci se dále jedná. Znovu 

bylo urgováno.

3. 1. 2017 14:12 Pavlová Lucie:

Komentář zaslán vedoucí OHA Z. Kavalírovou: 

Změny ÚP jsou průběžně koordinovány 

s procesem pořízení nového Územního plánu. 

Změny XV, XVIIa byly vydány a jsou zapracovány 

do platného ÚP. Změny XVIIb. Jsou ve fázi 

zpracováni návrhu pro veřejné jednání, které 

proběhne na jaře 2017. Zpracovatel nového 

územního plánu je s procesem pořizování změn 

stávajícího ÚP průběžně informován a změny 

jsou do nově pořizovaného ÚP přebrány. 

Stránka 17 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1713/2014 

(12325)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení p.p.č. 467/2 o výměře 170 m2, 

p.p.č. 467/3 o výměře 2305 m2 k.ú. 

Pardubičky od Ing. arch. Jana Kováře, nar. 

15.5.1957, trvale bytem Národních hrdinů 

181, Pardubice, za cenu dle znaleckého 

posudku č. 100/5797/2013 v celkové výši 1 

700.000,- Kč hrazenou z investiční akce po 

navýšení finančních prostředků po změně 

rozpočtu.

 Z: Dagmar Balousová

 T:31.3.2015

Macela Miroslav 31.12.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1779/2014 

(12575)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 doplnění usnesení Zastupitelstva města 

Pardubic ze dne 5.11.2013 č. 1522 Z/2013 o 

následující text: 1. Nabyvatel se zavazuje o 

majetek uvedený v čl. I. této smlouvy řádně 

pečovat. Vzhledem k tomu, že se majetek 

převádí z důvodu veřejného zájmu, nelze 

převedený majetek využívat ke komerčním či 

jiným výdělečným účelům, nelze jej 

pronajímat a nelze jej dále převádět ve 

prospěch třetí osoby. Toto omezení se 

sjednává na dobu 10 let od právních účinků 

vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí.

 2. V případě, že nabyvatel nebude předmětný 

majetek využívat ve veřejném zájmu v souladu 

s ustanovením čl. II. odst. 2., bude jej využívat 

ke komerčním či jiným výdělečným účelům, 

nebo jej pronajímat, zaplatí převodci smluvní 

pokutu ve výši 10% ceny, kterou měl majetek 

ke dni právních účinků vkladu vlastnického 

práva do katastru nemovitostí podle tehdy 

platného cenového předpisu. Smluvní pokutu 

lze uložit i opakovaně a to za každé porušení 

smluvní povinnosti. V případě opakovaně 

uložené smluvní pokuty musí převodce 

nabyvateli vždy písemně oznámit, že bylo 

zjištěno porušení smluvní povinnosti a termín, 

do kdy má být toto porušení smluvní 

Macela Miroslav 31.12.2017

28. 12. 2016 9:13 Macela Miroslav:

Doposud nebyla uzavřena s ing. Kovářem 

dohoda o odkupu pouze jednoho pozemku.

Žádáme o prodloužení termínu do 31. 12. 2017

28. 12. 2016 9:16 Macela Miroslav:

K dnešnímu dni nebyl Úřadem pro zastupování 

státu ve věcech majetkových  předložen návrh 

smlouvy na druhou část p.p.č. 606/43 k.ú. 

Pardubice. Schválená podmínka by měla být 

součástí smlouvy. 

Bude urgováno

Stránka 18 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1925/2014 

(13074)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení p.p.č. 4339/2 o výměře 452 m2, 

p.p.č. 4339/1 o výměře 477 m2, p.p.č. 3670/8 

o výměře 821 m2 k.ú. Pardubice, p.p.č. 49/14 

o výměře 76 m2, část p.p.č. 49/15 o výměře 

cca 106 m2 k.ú. Trnová od Miroslavy 

Rybenské, nar. 15.2.1962, trvale bytem 

Bohdanečská 288, Pardubice, Bohumily 

Holické, nar. 2.10.1933, trvale bytem 

Bohdanečská 3, Pardubice, za cenu 120,- 

Kč/m2.

 Z: Dagmar Balousová

 T: ZmP 30.9.2015

Macela Miroslav 31.12.2017

Pilná Vladimira OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1935/2014 

(13089)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 1.z usnesení ZmP ze dne 18.9.2007 č. 427 

Z/2007 vyjmutí p.p.č. 188/3 k.ú.Černá za Bory. 

2.prodej části p.p.č. 188/3 pouze o výměře cca 

1011 m2 (dle GP č. 559-84/2014 p.p.č. 188/26 

o výměře 767 m2, p.p.č. 188/29 o výměře 244 

m2), části p.p.č. 188/10 o výměře cca 11 m2 

(dle GP č. 559-84/2014 p.p.č.188/30 o výměře 

11 m2) k.ú. Černá za Bory společnosti 

STARZONE a.s., IČ 27509923, se sídlem 

Pardubice, Hradecká 545, za cenu 300,-Kč/m2 

+ DPH v případě, že pozemky budou spadat do 

režimu podléhajícímu DPH, za podmínky OŽP 

a OHA uvedené v důvodové zprávě.

Z: Vladimíra Pilná

 T: 30.9.2015

Macela Miroslav 31.12.2017

Pilná Vladimira OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1936/2014 

(13090)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 prodej části p.p.č. 188/3 o výměře cca 2194 

m2 (dle GP p.p.č. 188/25 o výměře 1837 m2, 

p.p.č. 188/27 o výměře 357 m2) k.ú. Černá za 

Bory společnosti DEVELOP REALITNÍ a.s., IČ 

27528316, se sídlem Čepí 101,za cenu 2.000,-

Kč/m2 + DPH v případě, že pozemky budou v 

režimu podléhajícímu DPH za podmínky 

vyjmutí předmětných pozemků z nájemní 

smlouvy se společností STARZONE a.s. a 

podmínky OŽP uvedené v důvodové zprávě.

Z: Vladimíra Pilná

 T: 30.9.2015

31.12.2017

28. 12. 2016 11:32 Macela Miroslav:

Ukončeno dědické řízení. Noví vlastníci 

pozemků. Budeme žádat o revokaci usnesení z 

důvodu změny vlastníka

28. 12. 2016 10:28 Pilná Vladimira:

Žadatel stále nedoložil vynětí ze ZPF a zaplacení 

odvodů za vynětí (podmínky OŽP). Na pozemky 

je uzavřen nájemní vztah.

28. 12. 2016 10:35 Pilná Vladimira:

Žadatel nedoložil vynětí ze ZPF a zaplacení 

odvodů za vynětí (podmínky OŽP). Na pozemky 

je stále uzavřena nájemní smlouva s původním 

nájemcem spol. STARZONE a.s.

Stránka 19 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1941/2014 

(13096)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 prodej za cenu 500,-Kč/m2 místo 

navrhovaných převodů: 1.části p.p.č. 3649/4 o 

výměře 33 m2 (dle GP č. 7521-14/2013 p.p.č. 

3649/12 o výměře 33 m2), části p.p.č. 3576/3 

o výměře 41 m2 (dle GP č. 7521-14/2013 

p.p.č. 3576/10 o výměře 41 m2) k.ú. 

Pardubice, Pavlu Borguľovi, nar. 11.5.1952, 

trvale bytem Mezi Zahradami 137, Pardubice 

za podmínky dořešení zápisu stavby do KN.

 2. části p.p.č. 3576/3 o výměře 19 m2 (dle GP 

č. 7521-14/2013 p.p.č. 3576/11 o výměře 19 

m2) k.ú. Pardubice, Jaroslavu Kučerovi, nar. 

2.7.1954, Ing. Věře Kučerové, nar. 13.9.1957, 

oba trvale bytem Mezi Zahradami 138, 

Pardubice.

 3. části p.p.č. 3576/3 o výměře 17 m2 , části 

p.p.č. 3571/3 o výměře 1 m2 (dle GP č. 7521-

14/2013 p.p.č. 3576/12 o výměře 17 m2) k.ú. 

Pardubice, Stanislavu Kubovi, nar. 23.11.1940, 

trvale bytem Na Drážce 1563, Věře Kubové, 

nar. 22.21947, trvale bytem Mezi Zahradami 

139, Pardubice, 

 4. části p.p.č. 3571/3 o výměře 15 m2 (dle GP 

č. 7521-14/2013 p.p.č. 3576/19 o výměře 15 

m2) k.ú. Pardubice, Romanu Cupalovi, nar. 

Macela Miroslav 31.12.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1943/2014 

(13098)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 bezúplatný převod části p.p.č. 372/1 o výměře 

cca 70 m2, části p.p.č. 372/8 o výměře cca 120 

m2 k.ú. Pardubice společnosti Rozvojový fond 

Pardubice a.s., IČ 25291408, se sídlem třída 

Míru 90, Zelené Předměstí, Pardubice po 

vydání osvědčení SÚ MmP o dokončené hrubé 

stavbě přístavba budovy ČEZ arény (markýzy a 

spojovacího krčku) a po doložení 

geometrického plánu, kterým bude upřesněna 

výměra výše uvedených částí pozemků, 

žadatelem.

 Z: Dagmar Balousová

 T: 30.9.2015

Macela Miroslav 31.12.2017

28. 12. 2016 12:18 Macela Miroslav:

Všechkny smlouvy byly uzavřeny až na pana 

Borgulu. ten přislíbil, že oplocení odstraní. 

Místním šetřením zjištěno, že k odstranění plotu 

nedošlo. Budeme dále urgovat.

28. 12. 2016 9:29 Macela Miroslav:

Dle sdělení JUDr. Lebedy /RF/ bylo vydáno na 

stavbu platné stavební povolení s termínem 

dokončení 31.12.2017. Pozemky má RF od města 

ve výpůjčce. Na vlastní realizaci FAN ZÓNY zatím 

nejsou peníze.

Stránka 20 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1952/2014 

(13107)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 směnu p.p.č. 3837/19 o výměře 120 m2, p.p.č. 

3837/14 o výměře 242 m2, p.p.č. 2034/29 o 

výměře 300 m2, p.p.č. 694/36 o výměře 28 

m2, p.p.č. 694/37o výměře 29 m2, p.p.č. 

694/39 o výměře 323 m2, p.p.č. 694/41 o 

výměře 185 m2, p.p.č. 695/13 o výměře 99 

m2, p.p.č. 744/46 o výměře 779 m2, p.p.č. 

712/11 o výměře 110 m2, p.p.č. 3885/10 o 

výměře 8533 m2, p.p.č. 2534/28 o výměře 

343 m2, p.p.č. 2536/24 o výměře 628 m2, 

p.p.č. 2742/62 o výměře 37 m2, p.p.č. 

2742/107 o výměře 131 m2, p.p.č. 3833/1 o 

výměře 489 m2, p.p.č. 3832/21 o výměře 186 

m2, p.p.č. 3832/13 o výměře 129 m2, p.p.č. 

3832/15 o výměře 81 m2, p.p.č. 3832/16 o 

výměře 246 m2, p.p.č. 4332/1 o výměře 

1101m2, p.p.č. 4865 o výměře 104 m2, p.p.č. 

3833/2 o výměře 1 m2, p.p.č. 3837/8 o 

výměře 81 m2, p.p.č. 3837/11 o výměře 53 

m2, p.p.č. 3837/15 o výměře 386 m2, p.p.č. 

3837/9 o výměře 6 m2, p.p.č. 4866/6 o 

výměře 100 m2, p.p.č. 2720/12 o výměře 202 

m2, p.p.č. 902/22 o výměře 10 m2, p.p.č. 

744/50 o výměře 16 m2 k.ú. Pardubice 

(celkem 15078 m2) ve vlastnictví České 

republiky s příslušností hospodařit s majetkem 

pro Ředitelství silnic a dálnic České republiky, 

IČ65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 

Macela Miroslav 31.12.201728. 12. 2016 9:32 Macela Miroslav:

V současné době probíhá proces schválování 

darovacích smluv a žádáme o změnu usnesení z 

důvodu potřeby vzájemného převodu pozemků 

mezi ŘSD a SmP na několik etap v závislosti na 

vyřazování předmětných pozemků ze strany ŘSD 

jako nepotřebné.

Stránka 21 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1953/2014 

(13108)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 směnu p.p.č. 3837/10 o výměře 300 m2, p.p.č. 

3837/7 o výměře 437m2, p.p.č. 3884/24 o 

výměře 1086 m2, p.p.č. 3884/18 o výměře 

1545 m2, p.p.č. 4866/3 o výměře 182 m2, 

p.p.č. 902/21 o výměře 148 m2, p.p.č. 4332/2 

o výměře 3104 m2 k.ú. Pardubice, p.p.č. p.p.č. 

210/11 o výměře 1449 m2 k.ú. Semtín ve 

vlastnictví České republiky s příslušností 

hospodařit s majetkem pro Ředitelství silnic a 

dálnic České republiky, IČ65993390, se sídlem 

Na Pankráci 546/56, Praha za p.p.č. 2605/103 

o výměře 29m2, p.p.č. 2605/117 o výměře 

138 m2, p.p.č. 2605/124 o výměře 46 m2, 

p.p.č. 2605/116 o výměře 130 m2, p.p.č. 

2605/120 o výměře 7847 m2, p.p.č. 2730/10 o 

výměře 49 m2, p.p.č. 2714/4 o výměře 3 m2 

k.ú. Pardubice ve vlastnictví statutárního 

města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem 

Pernštýnské nám. 1, Pardubice.V případě, že 

některý z pozemků bude spadat do režimu 

podléhajícímu DPH, bude vyčíslena DPH. 

Směna bude provedena buď formou směnné 

smlouvy nebo formou dvou smluv o 

vzájemném bezúplatném převodu.

 Z: Dagmar Balousová

 T: 30.9.2015

Macela Miroslav 31.12.201728. 12. 2016 9:33 Macela Miroslav:

V současné době probíhá proces schvalování 

darovacích smluv a žádáme o změnu usnesení z 

důvodu potřeby vzájemného převodu pozemků 

mezi ŘSD a SmP na několik etap v závislosti na 

vyřazování předmětných pozemků ze strany ŘSD 

jako nepotřebné

Stránka 22 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1954/2014 

(13109)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 směnu p.p.č. 7/19 o výměře 150 m2, p.p.č. 

7/20 o výměře 1008 m2, p.p.č. 7/58 o výměře 

1711 m2, p.p.č. 212/9 o výměře 66 m2 k.ú. 

Ohrazenice ve vlastnictví České republiky s 

příslušností hospodařit s majetkem pro 

Ředitelství silnic a dálnic České republiky,  

IČ65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 

Praha, za p.p.č. 2605/8 o výměře 127 m2, 

p.p.č. 2720/46 o výměře 430 m2, p.p.č. 

902/17 o výměře 185 m2, p.p.č. 2984/2 o 

výměře 89 m2, p.p.č. 3837/16 o výměře 37 

m2, p.p.č. 2605/76 o výměře 45 m2, p.p.č. 

2784/35 o výměře 219 m2, p.p.č. 2605/109 o 

výměře 141 m2, p.p.č. 2605/139 o výměře 91 

m2, p.p.č. 2605/168 o výměře 6 m2, p.p.č. 

1811/2 o výměře 1419 m2 k.ú. Pardubice ve 

vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 

00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 

Pardubice. V případě, že některý z pozemků 

bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, 

bude vyčíslena DPH. Směna bude provedena 

buď formou směnné smlouvy nebo formou 

dvou smluv o vzájemném bezúplatném 

převodu. před uzavřením směnné smlouvy 

bude vyřešen smluvní vztah váznoucí na 

p.p.č.1811/2 k.ú.Pardubice.

 Z: Dagmar Balousová

 T: 30.9.2015

Macela Miroslav 31.12.201728. 12. 2016 9:55 Macela Miroslav:

V současné době probíhá proces schválování 

darovacích smluv a žádáme o změnu usnesení z 

důvodu potřeby vzájemného převodu pozemků 

mezi ŘSD a SmP na několik etap v závislosti na 

vyřazování předmětných pozemků ze strany ŘSD 

jako nepotřebné

Stránka 23 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1958/2014 

(13113)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 změnu v usneseních ZmP : - č. 347 Z/2007 ze 

dne 26.6.2007 v části týkající se ceny, názvu 

akce a doplnění termínu převodu takto: pro 

investiční akci "Cyklostezka Pardubice - 

hranice katastru Mikulovice" za cenu 500,- 

Kč/m2 s tím, že převod pozemku bude 

uskutečněn před zahájením stavby po vydání 

stavebního povolení. 

- č. 528 Z/2007 ze dne 11.12.2007 v části 

týkající se výměry, ceny, názvu akce a 

doplnění termínu převodu takto: p.p.č. 471/20 

o výměře 84 m2k.ú. Dražkovice, pro investiční 

akci "Cyklostezka Pardubice - hranice katastru 

Mikulovice" za cenu 500,- Kč/m2 s tím, že 

převod pozemku bude uskutečněn před 

zahájením stavby po vydání stavebního 

povolení. 

-č. 2025 Z/2010 bod 1.ze dne 21.6.2010 v části 

týkající se ceny, názvu akce a doplnění 

termínu převodu takto: za cenu 500,- Kč/m2 

pro investiční akci "Cyklostezka Pardubice - 

hranice katastru Mikulovice" s tím, že převod 

pozemku bude uskutečněn před zahájením 

stavby po vydání stavebního povolení. 

-č. 345 Z/2007 ze dne 26.6.2007 v části týkající 

se výměry, ceny, názvu akce a doplnění 

termínu převodu takto:

části p.p.č. 287 o výměře 2190 m2 k.ú. 

Macela Miroslav 31.12.201728. 12. 2016 9:59 Macela Miroslav:

V současné době probíhá stavební řízení. S 

jednotlivými majiteli jsou uzavřeny budoucí 

smlouvy kupní. Po vydání stavební povolení 

budeme uzavírat kupní smlouvy.

Stránka 24 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1962/2014 

(13117)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení části st.p.č. 5482 o výměře cca 457 

m2, části st.p.č. 5483 o výměře cca 228 m2, 

části st.p.č. 5477 o výměře cca 114 m2, části 

st.p.č. 5467 o výměře cca 153 m2, části st.p.č. 

5470 o výměře cca 163 m2, části p.p.č. 2478 o 

výměře 13 m2, části p.p.č. 2573/2 o výměře 

cca 458 m2, části p.p.č. 2474/1 o výměře cca 

407 m2, části p.p.č. 2424/2 o výměře cca 1425 

m2, části p.p.č. 2435/3 o výměře cca 117 m2, 

části p.p.č. 2429 o výměře cca 322 m2, části 

p.p.č. 2425/2 o výměře cca 206 m2, části 

p.p.č. 2475 o výměře cca 109 m2, části p.p.č. 

2425/1 o výměře cca 38 m2 k.ú. Pardubice 

(celkem 4210 m2) včetně příslušenství, které 

bude tvořeno komunikací, dešťovou a 

splaškovou kanalizací, vodovodem a veřejným 

osvětlením, od společnosti Pražská správa 

nemovitostí, spol. s r.o., IČ 17048869, se 

sídlem Praha 3, Seifertova 9, a to za cenu 

1.000,-Kč +DPH dle podmínek OD a OŽP 

uvedených v důvodové zprávě.

Z: Dagmar Balousová

 T: 30.9.2015

Macela Miroslav 31.12.201728. 12. 2016 12:16 Macela Miroslav:

 K dnešnímu dni jsme neobdrželi žádnou zprávu 

ani návrh na změnu od společnosti PSN. Úkol 

trvá. Budeme urgovat s tím, že v případě 

nedodání požádáme o zrušení usnesení. 

Stránka 25 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1962/2014 

(13118)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení části p.p.č. 2471/3 o výměře cca 

146 m2, části p.p.č. 2435/2 o výměře cca 481 

m2, části p.p.č. 2573/6 o výměře cca 98 m2, 

části p.p.č. 2435/6 o výměře cca 203 m2, části 

p.p.č. 2471/4 o výměře cca 69 m2 k.ú. 

Pardubice (celkem 2318 m2) včetně 

příslušenství, které bude tvořeno komunikací, 

dešťovou a splaškovou kanalizací, vodovodem 

a veřejným osvětlením od Jaroslava Strnada, 

nar. 10.6.1972, trvale bytem Tyršova 816, 

Slatiňany, Ing. Zdeňka Nechvátala, nar. 

19.11.1939, trvale bytem Všenorská 853, 

Dobřichovice, za cenu 1.000,-Kč +DPH dle 

podmínek OD a OŽP uvedených v důvodové 

zprávě.

Z: Dagmar Balousová

 T: 30.9.2015

Macela Miroslav 31.12.201728. 12. 2016 12:23 Macela Miroslav:

K dnešnímu dni jsme neobdrželi žádnou zprávu 

ani návrh na změnu od společnosti PSN. Úkol 

trvá. Budeme urgovat s tím, že v případě 

nedodání požádáme o zrušení usnesení. 

Stránka 26 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1964/2014 

(13119)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 1.odkoupení podílu ve výši 39/180 na st.p.č. 

9683 o celkové výměře 234 m2, podílu ve výši 

39/180 na st.p.č. 9684 o celkové výměře 145 

m2 k.ú. Pardubice od České republiky s 

příslušností hospodařit s majetkem státu pro 

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ 69797111, se sídlem Rašínovo 

nábřeží 390/42, Praha 2, za celkovou cenu 

372.500,- Kč za podíly stavebních parcel po 

nárokování finančních prostředků ve změně 

rozpočtu.

 2. bezúplatný převod podílu ve výši 39/180 

na p.p.č. 1672/7 o celkové výměře 258 m2, 

podílu ve výši 39/180 na p.p.č. 1673/4 o 

celkové výměře 2274 m2, podílu ve výši 

39/180 na p.p.č. 1674/3 o celkové výměře 

12570 m2, podílu ve výši 39/180 na p.p.č. 

1684/17 o celkové výměře 113 m2 k.ú. 

Pardubice z vlastnictví České republiky s 

příslušností hospodařit s majetkem státu pro 

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ 69797111, se sídlem Rašínovo 

nábřeží 390/42, Praha 2, do vlastnictví 

statutárního města Pardubice, IČ 00274046, 

se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice.

 Z: Dagmar Balousová

 T: 30.9.2015

Macela Miroslav 31.12.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1963/2014 

(13136)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení p.p.č. 419/25 o výměře 109 m2 

k.ú. Trnová od Miroslavy Rybenské, nar. 

15.2.1962, trvale bytem Bohdanečská 288, 

Pardubice, Bohumily Holické, nar. 2.10.1933, 

trvale bytem Bohdanečská 3, Pardubice, za 

cenu 120,- Kč/m2. Z: Dagmar Balousová T: 

30.9.2015

Macela Miroslav 31.12.201728. 12. 2016 11:33 Macela Miroslav:

Ukončeno dědické řízení. Noví vlastníci 

pozemků. Budeme žádat o revokaci usnesení z 

důvodu změny vlastníka

28. 12. 2016 10:07 Macela Miroslav:

Přes urgenci nemáme odezvu na naši žádost od 

ÚZSVM. Bude znovu urgováno

Stránka 27 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/201/2015 

(14359)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 1.prodej p.p.č. 4299 o výměře 307 m2 k.ú. 

Pardubice společnosti Nové Ohrazenice s.r.o., 

IČ 02387930, se sídlem č.p. 166, Choťánky, za 

cenu 640,- Kč/m2 + DPH v případě, že 

pozemek bude spadat do režimu 

podléhajícímu DPH. 2.odkoupení části p.p.č. 

134/1 o výměře cca 313 m2 k.ú. Ohrazenice 

od společnosti Nové Ohrazenice s.r.o., IČ 

02387930, se sídlem č.p. 166, Choťánky, za 

cenu 640,- Kč/m2+DPH v případě, že pozemek 

bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, po 

kolaudaci staveb- komunikace a cyklistické 

stezky.

 3.odkoupení vybudované stavby komunikace 

a cyklistické stezky na části p.p.č. 134/1 o 

výměře cca 313 m2 k.ú. Ohrazenice od 

společnosti Nové Ohrazenice s.r.o., IČ 

02387930, se sídlem č.p. 166, Choťánky, za 

cenu 1.000,- Kč/celek dle zásad pro převod 

technické infrastruktury a s připočtením DPH 

(bude-li pozemek či TI v době převodu 

podléhat režimu DPH).

 Z: Dagmar Balousová

 T: 31.5.2016

Macela Miroslav 31.12.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/205/2015 

(14363)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 odkoupení části p.p.č. 335/39 o výměře cca 

150 m2, části p.p.č. 335/40 o výměře cca 9 m2 

k.ú. Lány na Důlku od Alžběty Kytýřové, nar. 

31. 5. 1924, trvale bytem Lipová 218/12, 

Karlovy Vary, Daniela Matury, nar. 15. 8. 

1956, trvale bytem Zdeňka Škvora 1408, 

Černošice, Michala Matury, nar. 15. 8. 1956, 

trvale bytem Zdeňka Škvora 2147, Černošice, 

za cenu 350,-Kč/m2 hrazené včetně 

geometrického zaměření z investiční akce MO 

Pardubice VI "Rekonstrukce komunikace na 

p.p.č. 1067/1 v Lánech na Důlku".

 Z: Dagmar Balousová

 T: 31.5.2016

Macela Miroslav 30.06.2017

28. 12. 2016 12:13 Macela Miroslav:

Úkol splněn částečně. Uzavřena 2.11.2015 

budoucí kupní smlouva. Stavba není dokončena. 

Poté bude uzavřena kupní smlouva.

27. 12. 2016 13:11 Macela Miroslav:

Geometrické plány dodány. V současné době 

žádáme o revokaci usnesení ZM/205/2015 z 

důvodu změny spolumajitele na základě darovací 

smlouvy. Následně dojde k podpisu smlouvy.

Stránka 28 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Charvát Martin VIP Úkol na základě 

usnesení 

ZM/457/2015 

(15550)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 Radu města Pardubic o projednání možnosti 

umístění kontejnerové zeleně v západní části 

třídy Míru na pozemcích města. T: 31.03.2016

30.04.2017

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/552/2015 

(16692)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene. Z: 

Dagmar Balousová T: 31.12.2016

Balousová 

Dagmar

31.12.2017

3. 1. 2017 14:08 Pavlová Lucie:

Komentář vedoucí OHA Z. Kavalírové - zasláno 

sekretariátem primátora: K možnosti umístění 

kontejnerové zeleně na Tř. Míru  OHA  vedlo 

jednání, které však zatím nebylo uzavřeno. Na tř. 

Míru bylo před rekonstrukcí v místě 

předprostoru před objektem Magnum - travnatá 

plocha a stromy 13 ks  stromů z toho 1 

ponechán, 1 přesazen , dále už žádná zeleň 

nebyla. Nově je na rekonstruované Tř. Míru 

celkem 43 stromů ( 42 nových + 1 původní právě 

před objektem Magnum). Náměstí vytvořené 

rozšířením této části městské třídy slouží jako 

významný veřejný prostor, který je tako 

koncipován jako náměstí  s charakteristickým 

mobiliářem, vodní plochou a drobnou zelení. 

Nyní je zde i nově umístěna socha významné 

osobnosti města letce kašpara. OHA prověří 

možnost posílení zeleně vhodnější formou než je 

kontejnerová zeleň, která by dané místo 

determinovala i pro využití jako městské 

komunikačně frekventované 

prostranství. Prosím případně o prodloužení 

termínu cca do dubna 2017.

3. 1. 2017 10:30 Holečková Gabriela:

V současné době nelze smlouvu o zřízení 

věcného břemene uzavřít, neboť 

nejsou dořešeny majetkoprávní vztahy k 

dotčeným pozemkům, v této souvislosti Drážní 

úřad nevydá souhlasné stanovisko a stavební 

úřad nepovolí stavbu. Vzhledem 

k uvedenému, žádáme o prodloužení termínu 

plnění.

Stránka 29 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/558/2015 

(16697)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 uzavřít smlouvy o bezúplatných převodech. 

31.12.2016

31.12.2018

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/561/2015 

(16700)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 uzavřít kupní smlouvu. 31.12.2016 31.05.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/562/2015 

(16701)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 uzavřít kupní smlouvu. 31.12.2016 28.02.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/563/2015 

(16702)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 uzavřít kupní smlouvu. 31.12.2016 31.12.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/565/2015 

(16704)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 uzavřít kupní smlouvy. Z: Dagmar Balousová T: 

31.12.2016

28.02.2017

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/568/2015 

(16707)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene. 

Z:Dagmar Balousová T:31.12.2015

Balousová 

Dagmar

31.12.2017

27. 12. 2016 12:22 Macela Miroslav:

Úkol splněn částečně, na p.č. 3000/58 uzavřena 

dne 11.9.2016 kupní smlouva. P.č. 3000/57 - 

čekáme na stanovení ceny od českých drah. 

Ohledně  prodeje p.p.č. 4453/2 o výměře cca 

437 m2, p.p.č. 2643/2 o výměře 30 m2 k.ú. 

Pardubice do vlastnictví ČD a.s. probíhají 

jednání.  

3. 1. 2017 9:40 Holečková Gabriela:

Dle sdělení zástupců UMO VII bude stavba 

fyzicky dokončena v 04 - 06/2017. Poté bude 

zpracován geometrický plán a následně uzavřena 

smlouva o zřízení služebnosti. Vzhledem k 

uvedenému, žádáme o prodloužení termínu 

plnění. 

28. 12. 2016 8:53 Macela Miroslav:

Smlouva podepsána ze strany prodávajících, 

nyní u podpisu na SmP.

27. 12. 2016 11:25 Macela Miroslav:

V současné době smlouvy podepsány, čekáme 

na vložení do KN

27. 12. 2016 11:27 Macela Miroslav:

Probíhají jednání s RWE o odkupu pozemku

27. 12. 2016 10:48 Macela Miroslav:

V současné době probíhá proces podpisu kupní 

smlouvy.

Stránka 30 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Pilná Vladimira OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/555/2015 

(16712)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 uzavřít kupní smlouvu. Z: Dagmar Balousová 

T: 31.12.2016

Macela Miroslav 30.06.2017

Řehounek Jan VIP Úkol na základě 

usnesení 

ZM/780/2016 

(19233)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 informovat pravidelně zastupitele o průběhu 

jednání s MO ČR ohledně převodu pozemků. 

Z: Jan Řehounek, náměstek primátora

31.12.2017

Řehounek Jan VIP Úkol na základě 

usnesení 

ZM/800/2016 

(19673)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 náměstku primátorovi Janu Řehounkovi 

zapracovat schválené náměty do příslušných 

kapitol platného strategického plánu. T: 

15.06.2016

30.06.2017

21. 11. 2016 8:58 Pilná Vladimira:

Žadatel, spol. NeLaP, s.r.o. z důvodu navrhované 

změny územního plánu u p.p.č.254/1 

k.ú.Nemošice ze zemědělské půdy na krajinnou 

zeleň, požádal o prodloužení termínu k uzavření 

smlouvy do 30.6.2017 s tím, že by do té doby 

měla být schválena úprava územního plánu. V 

případě, že dojde ke změně územního plánu, 

budou značeně omezeny jakékoliv aktivity na 

tomto pozemku.

27. 12. 2016 9:12 Řehounek Jan:

Je zde vazba ma usnesení ZMP 779/2016 - při 

jakémkoliv posunu v jednáních bude podávána 

na jednání ZMP průběžná zpráva až do vyřešení.

27. 12. 2016 9:14 Řehounek Jan:

Ve všech Komisích Rady města probíhá proces 

zpětné implementace. měkde už hotovo, někde 

ne. Návrh na prosloužení do 30.6.2017 by měl 

být dostatečný pro dotažení do konce.

Stránka 31 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Turek Jiří KT Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1098/2016

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

15.12.2016 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic návrh 

řešení problematiky veřejné podpory ve 

vztahu k provozování multifunkční arény, a to 

s ohledem na další vývoj a stav příprav 

vyčlenění činnosti multifunkční arény mimo 

Rozvojový fond Pardubice a.s. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města

Mgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka

Ing. Václav Brož, vedoucí ekonomického 

odboru

Ing. Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a 

strategie

Ing. Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku 

a investic

T: do 15.12.2016“.

Turek Jiří 30.03.2017

Martincová 

Jana

OD Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1323/2016

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 Zastupitelstvo města Pardubic Schvaluje 

uzavření smlouvy mezi Statutárním městem 

Pardubice a Českou republikou – Státním 

pozemkovým úřadem, se sídlem Husinecká 

1024/11a, 130 00 Praha 3 Žižkov, IČ: 01 312 

774, o bezúplatném převodu části stavby 

vodního díla (propustku č. 19 Drozdice-

Mnětice-Černá). 

Z: Ing. Rozinek

T: 31.12.2016

Martincová Jana 31.01.2017

Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1319/2016

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odboru 

majetku a investic uzavřít kupní smlouvu.

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 31.12.2016

Srbová Ivana 31.01.2017

28. 11. 2016 15:27 Turek Jiří:

Aktuálně je v řešení téma změny stanov RFP 

a.s. a celkového dalšího směřování této 

společnosti (tzv. Vize 7). Navržené změny budou 

teprve projednávány v příslušných orgánech 

města. Téma veřejné podpory nelze řešit 

izolovaně, ale v kontextu výše uvedeného. 

Teprve poté, co bude vyřešeno další celkové 

směřování RFP, bude možné vyjádřit se k 

uvedenému úkolu. 

05. 01. 2017  Martincová Jana:                                 

Do původně daného termínu nedošlo k podpisu 

smlouvy ze strany Státního pozemkového úřadu.

29. 12. 2016 9:58 Kudrnová Romana:

Kupní smlouva je připravena k podpisu, žádáme 

o prodloužení termínu podepsání smlouvy.

Stránka 32 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Holeková 

Michaela

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1325/2016

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

15.12.2016 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá 

předložit ZmP ke schválení smluvní 

dokumentaci (Smlouva o převodu cenných 

papírů, nová akcionářská smlouva) na 

odkoupení akciového podílu od majoritního 

akcionáře společnosti HOCKEY CLUB DYNAMO 

PARDUBICE a.s. 

Z: Charvát, primátor 

T: 15. 12. 2016 

Čada Miroslav 06.01.2017

Čada Miroslav OE Úkol na základě 

usnesení 

ZM/586/2002 (623)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.10.2016 ekonomickému odboru každoročně až do 

odvolání zařazovat do požadavků na rozpočet 

města provozní dotaci MRFP, a. s. ve výši dle 

přiložené tabulky, která je nedílnou součástí 

této zprávy. Konkrétní částka k pokrytí bude 

schvalována v rozpočtu na příslušný 

kalendářní rok.

31.01.2018

Čada Miroslav OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/1888/2010 

(5728)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 zpracovat střednědobou koncepci rozvoje 

dostihového závodiště.Z: Š.Fraňková + 

pracovní skupinaT: 30. 6. 2010

31.05.2017

Čada Miroslav OE Úkol na základě 

usnesení 

ZM/107/2015 

(13692)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.09.2016 Radě města Pardubic, aby pravidelně (2 x 

ročně, vždy na nejbližším zasedání 

Zastupitelstva města Pardubic po skončení 

kalendářního pololetí) informovala 

Zastupitelstvo města Pardubic o jmenovitém 

personálním složení orgánů a o obchodních a 

ekonomických výsledcích těch obchodních 

společností, jejichž zakladatelem jsou 

obchodní společnosti s majetkovým podílem 

města vyšším než 50 %.

28.02.2017

6. 1. 2017 13:09 Jiráková Nikola:

Vyřešeno v rámci pokrytí příslušné položky v 

rámci schváleného návrhu rozpočtu na rok 2017.

6. 1. 2017 13:17 Jiráková Nikola:

Probíhá aktualizace rozpracovaných dokumentů, 

bude předmětem jednání DS v dubnu 2017.

6. 1. 2017 11:42 Jiráková Nikola:

Výkazy účetní závěrky (předběžné, zpracované 

ke dni 31.12.2016) budou k dispozici nejdříve v 

polovině února 2017.

15. 12. 2016 9:35 Holeková Michaela:

Smlouva bude předložena ke schválení na 

mimořádném Zastupitelstvu 5.1.2016

Stránka 33 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Rašková 

Kateřina

OSKS Úkol na základě 

usnesení 

ZM/277/2015 

(14915)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 při zpracování smluv o poskytování dotací či 

půjček použít následující zásady: Platnost pro 

příjemce dotace či půjčky na spolufinancování 

projektů z ROP, IPRM, IROP apod. - Příjemce 

dotace se zavazuje, že udrží využití účelu 

dotace dle znění žádosti o dotaci z operačních 

programů (např. ROP, IROP, IPRM....) či jiných 

dotací po dobu 15ti let od data přijetí dotace 

či půjčky od MmP. Po dohodě je tuto dobu 

možno zkrátit, maximálně však o 5 let.

 Pokud se tak nestane, je příjemce dotace či 

půjčky povinen tuto dotaci nebo půjčku do 

jednoho roku na výzvu vrátit MmP.

Rašková Kateřina 31.12.2017

Čada Miroslav ORS Úkol na základě 

usnesení 

ZM/456/2015 

(15552)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.10.2016 I. náměstkovi primátora Ing. Janu Řehounkovi 

koordinovat součinnost mezi městem a ČSOB 

Pojišťovnou, a. s., členem holdingu ČSOB, tak, 

aby záměry schválené v rámci předchozích 

usnesení této zprávy (usnesení č. 453Z/2015, 

usnesení č. 454Z/2015, usn. č. 455Z/2015) 

mohly být realizovány v takových termínech, 

aby nedošlo k ohrožení realizace obou výše 

uvedených záměrů. 

31.03.2017

Čada Miroslav ORS Úkol na základě 

usnesení 

ZM/456/2015 

(15553)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.10.2016 II. náměstkovi primátora Ing. Janu Řehounkovi 

předkládat zastupitelstvu čtvrtletně zprávu o 

naplňování záměrů uvedených v předchozích 

usneseních.

31.03.2017

Kavalírová 

Zuzana

OHA Úkol na základě 

usnesení 

ZM/503/2015 

(16573)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2016 OHA připravit koncepční materiál. T: 3/2016 31.12.2017

6. 1. 2017 13:30 Jiráková Nikola:

Na žádost ČSOB bude předmětem projednání v 

ZmP 03/2017.

31. 1. 2017 13:52 Pavlová Lucie:

Komentář K. Raškové: Úkol je plněn průběžně dle 

poskytnutých dotací či půjček. 

6. 1. 2017 11:44 Jiráková Nikola:

Na žádost ČSOB bude předmětem projednání v 

ZmP 03/2017.

31. 1. 2017 12:26 Koupalová Karolína:

Tato problematika by měla být řešena v širších 

souvislostech, tedy jako součást koncepčního 

dokumentu tvorby veřejných prostranství. Do 

doby zpracování tohoto dokumentu se budou 

příslušné odbory města řídit doporučením rady 

využívat přednostně zásob žulové dlažby, 

obrubníků a dalších hodnotných materiálů 

kterými město disponuje. Žádáme o posunutí 

termínu plnění do 12/2017.

Stránka 34 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Pilná Vladimira OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/661/2016 

(17777)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.01.2017 prodej části p.p.č. 2534/1 o výměře cca 48 m2 

k.ú. Pardubice Liboru Bachurovi, nar. 28. 8. 

1962, Marcele Bachurové nar. 7. 4. 1964, oba 

trvale bytem Sakařova 1016, Pardubice, za 

cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 

3532-80/2015 ze dne 20.11.2015 ve výši 

1.000,-Kč/m2 + DPH v případě, že pozemek 

bude spadat do režimu podléhajícímu 

DPH.Kupní cena bude povýšena o částku 

3.800,- Kč uhrazenou statutárním městem 

Pardubice za znalecký posudek. Kupní 

smlouva bude uzavřena po vyjmutí 

předmětného pozemku ze smlouvy o výpůjčce 

s DDM BETA Pardubice a po doložení 

geometrického plánu, kterým bude upřesněna 

výměra výše uvedené části pozemku, 

žadateli.uzavřít kupní smlouvu. 31.1.2017

Macela Miroslav 31.03.2017

Pilná Vladimira OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/664/2016 

(17782)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.01.2017 prodej p.p.č. 252/67 o výměře 13 m2 k.ú. 

Rosice nad Labem Petře Hrachovinové, nar. 6. 

12. 1975, trvale bytem Dukelská 279, 

Pardubice,za cenu stanovenou znaleckým 

posudkem č. 3152-198/2015 ze dne 

29.11.2015 ve výši 500,-Kč/m2 + DPH v 

případě, že pozemek bude spadat do režimu 

podléhajícímu DPH. Kupní cena bude 

povýšena o částku 1.000,- Kč uhrazenou 

statutárním městem Pardubice za znalecký 

posudek.uzavřít kupní smlouvu. 31.1.2017

Macela Miroslav 30.06.2017

Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení 

ZM/667/2016 

(17787)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.01.2017 odkoupení p.p.č. 3647/55 o výměře 19 m² k.ú. 

Pardubice od České republiky s právem 

hospodaření s majetkem státu pro společnost 

Východočeské energetické závody, státní 

podnik v likvidaci, IČ 00008184, se sídlem 

Hradec Králové - Pražské Předměstí, 

Sladkovského 215/3 za cenu 9.320,- Kč.uzavřít 

kupní smlouvu. Z: Dagmar Balousová T: 

31.1.2017

31.12.201723. 1. 2017 13:56 Macela Miroslav:

Dle sdělení p. Melicha - soudní znalec a 

likvidátora společnosti se stále čeká na vyjádření 

MF ČR. Žádost byla znovu urgováno, vyjádří se 

nám v co nejkratším termínu.

23. 1. 2017 15:43 Pilná Vladimira:

Žadatelka dne 11.1.2017 sdělila, že uzavření 

kupní smlouvy nemá zájem z důvodu prodeje 

sousední pozemku. Zastupitelstvu bude podán 

návrh na zrušení usnesení.

23. 1. 2017 15:48 Pilná Vladimira:

Kupní smlouva je na podpisu na straně města. Z 

tohoto důvodu je požádáno o prodloužení 

termínu plnění.

Stránka 35 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Řehounek Jan VIP Úkol na základě 

usnesení 

ZM/779/2016 

(19232)

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.09.2016 připravit žádost o bezúplatný převod pozemků 

uvedených v bodě I. pro účely veřejného 

zájmu a následně předložit tuto žádost 

Ministerstvu obrany ČR. T: 31.3.2016 Z: Ing. 

Jan Řehounek

31.03.2017

Čada Miroslav ORS Úkol na základě 

usnesení 

ZM/898/2016 

(19758)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.10.2016 Radě města Pardubic v období měsíců duben 

až červen 2016 pravidelně měsíčně 

projednávat průběh přípravy smluvní 

dokumentace tak, aby na jednání 

zastupitelstva s očekávaným datem konání 

dne 23. 6. 2016 mohlo dojít k jejímu schválení. 

Z: Jan Řehounek T

30.04.2017

Čada Miroslav ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1156/2016

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.09.2016 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

smlouvu na převod podílu ve výši 33/50 části 

p.p.č. 121/15 o výměře cca 7682 m2 k.ú. 

Popkovice se společností EAST BOHEMIAN 

AIRPORT a.s., IČ 48154938, se sídlem Pražská 

179, Popkovice, Pardubice formou 

nepeněžitého vkladu do majetku společnosti.

Z: Miroslav Macela

T: 30.9.2017

Macela Miroslav 31.03.2017

Holeková 

Michaela

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1279/2016

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.01.2017 Zastupitelstvo města Pardubic Bere na vědomí 

odsouhlasení zprávy o výsledku I. kola 

zadávacího řízení (zpráva o výsledku 

soutěžního dialogu) Radou města Pardubic je 

podmínkou pro zahájení II. kola zadávacího 

řízení v souladu s ustanovením článku 2.6, 

písm. B, odst. 6 zadávacích podmínek. 

Z: J. Řehounek, náměstek primátora 

T: do 30. 1. 2017 

Řehounek Jan 01.03.20171. 2. 2017 14:26 Holeková Michaela:

Dne 20 .2. 2017 je poslední den výzvy 

uchazečům, proto je navržen posun termínu na 

1..3..2017.

6. 1. 2017 13:13 Jiráková Nikola:

Na základě žádosti ČSOBP, bude projednáno 

03/2017.

27. 12. 2016 8:55 Řehounek Jan:

Aktuálně se obě strany připomínkují finální znění 

smlouvy o bezúplatném převodu 1. části 

pozemků; předpoklad je takový, že toto bude 

schváleno na ZMP 26.1.2017; ihned poté 

se začne procesovat tato 2. žádost - tedy termín 

do 31.3.2017 by měl být dostatečný 

6. 1. 2017 11:45 Jiráková Nikola:

Čeká se na znalecký posudek, žádám o posunutí 

temínu na 03/2017.

Stránka 36 z 37



Příloha usnesení - žádosti o posunutí termínu u úkolů s termínem plnění do 31.01.2017

Kramář Petr OSA Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1326/2016

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.01.2017 Zastupitelstvo města Pardubic Schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy 

uzavřené dne 23. 4. 2011 s obcí Ostřešany, IČ: 

00274020, ve znění dle přílohy tohoto 

usnesení.

Kramář Petr 28.02.2017

Kramář Petr OSA Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1327/2016

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.01.2017 Zastupitelstvo města Pardubic Schvaluje 

schvaluje uzavření dodatku č. 1 veřejnoprávní 

smlouvy uzavřené dne 1. 4. 2011 s obcí 

Mikulovice, IČ: 00273961, ve znění dle přílohy 

tohoto usnesení.

Kramář Petr 28.02.2017

Kramář Petr OSA Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1328/2016

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.01.2017 Zastupitelstvo města Pardubic Schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy 

uzavřené dne 1. 4. 2011 s obcí Horní Jelení, IČ: 

00273589, ve znění dle přílohy tohoto 

usnesení.

Kramář Petr 28.02.2017

31. 1. 2017 9:16 Kramář Petr:

Dodatek smlouvy je v procesu schvalování na 

Krajském úřadu Pardubického kraje, čekáme na 

rozhodnutí.

31. 1. 2017 9:17 Kramář Petr:

Dodatek smlouvy je v procesu schvalování na 

Krajském úřadu Pardubického kraje, čekáme na 

rozhodnutí.

31. 1. 2017 8:40 Kramář Petr:

Dodatek smlouvy je v procesu schvalování na 

Krajském úřadu Pardubického kraje, čekáme na 

rozhodnutí.

Stránka 37 z 37


